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Egr. On. Andrea Coia
Presidente lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
andrea.coia@comune.roma.it

Gent.ma On. Sara Seccia
Vice Pres. lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
sara seccia@comune.roma.it

Egr. On Maurizio Politi
Vice Pres. lX Commissione Commercto
di Roma Capitale
maurizio.politi@comune.roma.it

Egr On. Davide Bordoni
Componente lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
davide.bordoni@comune.roma.it

Egr. On. Roberto Giachetti
Componente lX Comm jssione Commercio
di Roma Capitale
roberto.giachetti@comune.roma.it

Gent.ma On. Giorgia lvleloni
Componente IX Commissione Commercro
di Roma Capitale
giorgia.meloni@comune.roma it

Gent.ma On. Cfistiana paciocco
Componennte lX Commissione Commercio
di Roma Capitate
cristiana.paciocco@comune.roma.it
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Egr. On. l\4arco Palumbo
Componente lX Commissione Commefcio
di Roma Capitale
marco.palumbo@comune.roma.it

Egr. On. Enrico Stefàno
Componente lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
enrico.stefano@comune.roma.it

Egr. On. Angelo Sturni
Componente lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
angelo.sturni@comune.roma.it

Egr. On. Marco Terranova
Componente lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
mafco.terranova@comune.roma.it

Gent.ma On Teresa lvlaria Zotta
Componente lX Commissione Commercio
di Roma Capitale
teresamaria.zotta@comune.roma.it

Oggetto; Comunicazione nomine Associazione Conf. l.R.p.A.

Con la presente, si ritiene doveroso comunicare che nel corso
dell'Assemblea Straordinaria della Conf. LR.p.A del 2 ma:zo 2017, I'Associazione alla
unanimità ha eletto il Sig. Virginio Di Gregorio, presidente dell 'Associazione, ed isigg.ri
Oberdan Zuccaroli ed Andrea Di Sano, Vice presidenti dell 'Associazione stessa.

Distintisaluti.

Ass. Co
uffl
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